

John Sebastian ApS

CVR-nr. 33 85 88 92

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Bentzonsvej 54 1 th

2000 frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 14. juni 2018

Dirigent

John Sebastian Lauersen

Selskabsoplysninger

Selskab

John Sebastian ApS

Bentzonsvej 54 1 th

2000 frederiksberg

CVR-nr.: 33 85 88 92

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

John Sebastian Lauersen

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier/anparter, investeringer og dermed beslægtet virksomheder, samt designe aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -295.179 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 266.609 og en egenkapital på kr. 181.633.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat	<u>-254.886</u>	<u>-274.906</u>
Af- og nedskrivninger	-25.000	-100.000
Andre driftsudgifter	<u>-15.005</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-294.891	-374.906
1 Andre finansielle indtægter	0	3.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-288</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-295.179	-371.906
2 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-295.179</u>	<u>-371.906</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-295.179	-371.906
	<u>-295.179</u>	<u>-371.906</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	305.000
3 Materielle anlægsaktiver	0	305.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
4 Finansielle anlægsaktiver	80.000	105.000
Anlægsaktiver	80.000	410.000
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	18.868	149.700
Tilgodehavender	18.868	149.700
Likvide beholdninger	167.741	17.441
Omsætningsaktiver	186.609	167.141
Aktiver	266.609	577.141

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	101.633	396.812
5 Egenkapital	181.633	476.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.976	64.976
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	20.000	35.353
Kortfristede gældsforpligtelser	84.976	100.329
Gældsforpligtelser	84.976	100.329
Passiver	266.609	577.141
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

Noter

1 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	3.000
Øvrige finansielle omkostninger	-288	0
I alt	<u>-288</u>	<u>3.000</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	1.331.131	567.954
I alt	<u>1.331.131</u>	<u>567.954</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>292.849</u>	<u>124.950</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2017	405.000
Tilgang	0
Afgang	405.000
Kostpris 31. december 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	100.000
Tilbageførsel ved afgang	100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2017	305.000

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele associerede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2017	25.000	80.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2017	25.000	80.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2017	0	0
Nedskrivning	25.000	0
Nettoopskrivninger 31. december 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	80.000

	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital	Regnskabs- mæssig værdi
John Sebastian Holding ApS, København	100%	0	64.975	80.000
SafeBrick ApS*	50%		50.000	0

Selskabet har hjemsted i Danmark.

* selskabet har endnu ikke aflagt regnskab

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	396.812	0	476.812
Overført resultat		-295.179		-295.179
Egenkapital 31. december 2017	80.000	101.633	0	181.633

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Joh Sebastian Holding ApS og er administrationsselskab .
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter kr. 0 og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

John Sebastian Laursen
Bentzonsvej 54 1. th.
2000 Frederiksberg

Grundlag

Hovedanpartshaver
Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

John Sebastian Laursen
Bentzonsvej 54 1. th.
2000 Frederiksberg

Transaktioner med nærtstående partner:

John Sebastian Laursen har løbende ydet assistance til selskabet. Assistanzen er foregået på markedsmæssige vilkår og har udgjort kr. 104.640.